
2022年 7月 15日 

お取引先様各位 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は下記の期間にて夏季休業いたしますので、あらかじめご案内します。 

皆様方には何かとご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご了承を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

＊ 夏季休業期間  2022年 8月 11日（木）～2022年 8月 16（火） 

 

 

なお、8月 17日(水)より通常どおり営業いたします。 

 

 

以上 

 

 

大阪市西区京町堀 3丁目 3番 15号 

イ ナ バ ゴ ム 株 式 会 社   


